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              Świnoujście dn.: 31.08.2020 r.  

 
Znak sprawy: ZP/10/2020 
Szpital Miejski im. Jana Garduły  
w Świnoujściu sp. z o.o.  
ul. Mieszka I 7  
72 – 600 Świnoujście  
(ppiechocinskai@szpital-swinoujscie.pl)  
 

ODPOWIEDZI 
NA PYTANIA DO SIWZ W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM PN.: 

Dostawa drobnego sprzętu medycznego wielorazowego użytku dla Szpitala Miejskiego 

im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o. z siedzibą w Świnoujściu 

W związku z zapytaniami jakie wpłynęły od Wykonawców w/w postępowaniu – Zamawiający działając 

w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 styczeń 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843) odpowiada na następujące pytania:  

Pytanie nr 1  

dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator wielorazowego użytku dla dorosłych o objętości 1650 ml i 

drenie tlenowym o długości 2,1 m? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści resuscytator wielorazowego użytku dla dorosłych o objętości minimum 
1400 ml, zatem również 1650 ml i drenie tlenowym o długości 2,0 m – 3,0 m. Zamawiający 
zmieni zapisy SIWZ.  

Pytania dotyczące Pakietu nr 6 

Pytanie nr 2 

Dotyczy: pakiet nr 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 56 dni (8 tygodni) od daty 
zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem 
produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie 
wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma 
możliwość jego wydłużenia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści materac na łóżko szpitalne z pianki z pianki poliuretanowej o gęstości 25 
kg/m3?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści materac na łóżko szpitalne z pianki z pianki poliuretanowej o gęstości 35 
kg/m3?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści materac o gęstości 30 -35 kg/m3. Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści materac na łóżko szpitalne do profilaktyki i leczenia osób z odleżynami I i II 
stopnia, składający się z dwóch warstw pianki: 

 górna warstwa posiadająca unikalny trzy strefowy profil (głowa – tułów – nogi), wykonana w 
części głowy i nóg z pianki wiskoelastycznej 50 kg/m3 o wysokości 5 cm dostosowującej się 
do kształtu ciała pacjenta pod wpływem temperatury, ułatwiającej krążenie krwi i 
zapewniającej komfort pacjentowi, w części tułowia wykonana ze wzmocnionej pianki 
wiskoelastycznej 85 kg/m3 o wysokości 5 cm, która zapewnia odpowiednie podparcie dla ciała 
pacjenta 

 dolna warstwa wykonana z pianki poliuretanowej HR 40 kg/m3 o wysokości 10 cm, która dzięki 
wysokiej porowatości umożliwia maksymalną cyrkulację powietrza wewnątrz rdzenia 
materaca, stabilizuje materac oraz zmniejsza nacisk podłoża na ciało użytkownika? 

 
                                                (Zdjęcie poglądowe oferowanego materaca) 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści materac o wskazanych parametrach. Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający może doprecyzować, jakiej szerokości materaca na łóżko szpitalne do profilaktyki i 
leczenia osób z odleżynami oczekuje? 80 cm, 85 cm, 90 cm, 105 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje szerokość materaca: 85-90 cm. Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający może doprecyzować, jakiej długości materaca na łóżko szpitalne do profilaktyki i 
leczenia osób z odleżynami oczekuje? 180 cm, 190 cm, 200 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje długość materaca: 190-200 cm. Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytania dotyczące Pakietu nr 7 

Pytanie nr 8 
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Pakiet nr 7. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej jakości materac powietrzny 
przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy, przeznaczony do profilaktyki i leczenia odleżyn wszystkich stopni 
(od I do IV) oraz pompą zasilającą, wyposażona w funkcję regulacji ciśnienia w materacu; wymiary po 
napompowaniu 200x90x20; materac układany bezpośrednio na ramie łóżka i posiadający system 
mocowania, z ruchomą ramą łóżka; materac wyposażony w uchwyty do mocowania na łóżku oraz w 
każdym narożu uchwyty do mocowania prześcieradła; regulacja ciśnienia w materacu w zakresie od 
20 do 32mmHg (tzw. niskiego ciśnienia); pompa wyposażona w zaczepy celem zawieszenia na łóżku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Pytanie nr 9 

Pakiet nr 7. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej jakości materac powietrzny 

przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy, przeznaczony do profilaktyki i leczenia odleżyn wszystkich stopni 

(od I do IV) oraz pompą zasilającą, wyposażona w funkcję regulacji ciśnienia w materacu; wymiary po 

napompowaniu 190,5x89x18 (materac czterostrefowy o wysokości komór od 8,9 cm do 12,7 cm) 

dostosowany do standardowego szpitalnego łóżka; regulacja ciśnienia w materacu w zakresie od 20 

do 32mmHg (tzw. niskiego ciśnienia);  materac układany bezpośrednio na ramie łóżka i posiadający 

system mocowania, z ruchomą ramą łóżka, materac wyposażony w uchwyty do mocowania na łóżku 

oraz w każdym narożu uchwyty do mocowania prześcieradła; pompa wyposażona w zaczepy celem 

zawieszenia na łóżku. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

Pytanie nr 10 

Pakiet 8 
Poz. 1 
Prosimy o przenośnika taśmowo-rolkowego wykonanego z  ramy aluminiowej ramy, pokrytej 
zmywalnym materiałem łatwym do utrzymania w czystości i dezynfekcji, obciążenie 160 kg, wymiary 
760 x 360 mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ, w ten sposób, że: „Przenośnik taśmowo-rolkowy wykonany z 
duraluminiowej ramy pokrytej zmywalnym materiałem łatwym do utrzymania w czystości i 
dezynfekcji, obciążenie 130-160 kg, wymiary 750mm-1200mm x 350mm-600mm.” 

Pytania dotyczące Pakietu nr 10 

Pytanie nr 11 

Pakiet 10 
Poz. 1, 2, 3, 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów przeciwodleżynowych, wykonanych z medycznego żelu 
silikonowego, pokrytych poliuretanem, rozkładających ciężar ciała i obniżających nacisk 
powierzchniowy do bezpiecznego poziomu, chroniących przed ryzykiem podrażnienia nerwów, 
wielokrotnego użytku, wodoszczelnych, o właściwościach nie powodujących podrażnień dla skóry,  do 
dezynfekcji ogólnie dostępnymi środkami, żel nie wycieka w przypadku przecięcia powłoki, 
przeziernych dla promieni  RTG, nieprzewodzących ładunków elektrycznych, wolnych od lateksu,  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

mailto:sekretariat@szpital-swinoujscie.pl


 

 

 

 

 
 

 

Nr KRS  00004900038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145 

 

 

SZPITAL  MIEJSKI   im.  Jana Garduły w Świnoujściu  sp. z o.o. 
 

72 - 600 Świnoujście, ul Mieszka  I  7,    tel.  sekr.   91 326 73 45,   fax  91 321 41 74 
e-mail:   sekretariat@szpital-swinoujscie.pl,                      www.szpitalswinoujscie.pl 

 
REGON  812046670       NIP  855 1583467     Rachunek  bankowy:    58 1440 0003 0000 0000 1032 5781 

  

 

                                                                                                                  

 

Pytanie nr 12 

Pakiet 10 
Poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów pod piętę, w kształcie prostopadłościanu z zagłębieniem,   
o wymiarach: 180 x 100 x 70 mm 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 4 szt. pozycjonerów, czy 4 par (pozycjonery pod pięty są 
sprzedawane w parach)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje 4 sztuk 
pozycjonerów.  

Pytanie nr 13 

Pakiet 10 
Poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów pod rękę, o wymiarach: 365 x 115 x 10 mm, jak na rysunku 
poniżej 
 

  
Lub 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów pod głowę dla noworodków w kształcie krążka z wgłębieniem,  
o wymiarach: 90 x 20 mm, które można wykorzystać jako podkładki pod łokieć. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 14 

Pakiet 10 
Poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów pod piętę, o wymiarach: 180 x 100 x 70 mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 15 

Pakiet 10 
Poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera pod kość krzyżową i pośladki, dla osoby dorosłej,  o wymiarach: 
520 x 520 x 10 mm 
lub 

mailto:sekretariat@szpital-swinoujscie.pl


 

 

 

 

 
 

 

Nr KRS  00004900038        Księga Rejestrowa Wojewody Zachodniopomorskiego nr  000000018145 

 

 

SZPITAL  MIEJSKI   im.  Jana Garduły w Świnoujściu  sp. z o.o. 
 

72 - 600 Świnoujście, ul Mieszka  I  7,    tel.  sekr.   91 326 73 45,   fax  91 321 41 74 
e-mail:   sekretariat@szpital-swinoujscie.pl,                      www.szpitalswinoujscie.pl 

 
REGON  812046670       NIP  855 1583467     Rachunek  bankowy:    58 1440 0003 0000 0000 1032 5781 

  

 

                                                                                                                  

Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów przeciwodleżynowych, wykonanych z dwóch warstw 
medycznego żelu silikonowego o różnej gęstości, pokrytych poliuretanem, rozkładających ciężar ciała 
i obniżających nacisk powierzchniowy do bezpiecznego poziomu, chroniących przed ryzykiem 
podrażnienia nerwów, wielokrotnego użytku, wodoszczelnych, o właściwościach nie powodujących 
podrażnień dla skóry,  do dezynfekcji ogólnie dostępnymi środkami, żel nie wycieka w przypadku 
przecięcia powłoki, przeziernych dla promieni  RTG, nieprzewodzących ładunków elektrycznych, 
wolnych od lateksu. 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera pod kość krzyżową i pośladki, dla osoby dorosłej,  o wymiarach: 
450 x 445 x 30 mm lub 400 x 380 x 25 mm, jak na rysunku poniżej:  

  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytania dotyczące Pakietu nr 13 

Pytanie nr 16 

1) Czy w zadaniu nr 13 Zamawiający dopuści do zaoferowania laryngoskop z łyżkami ze 
zintegrowanym światłowodem? Postawiony przez Zamawiającego wymóg o „możliwości 
zdejmowania torów światłowodowych” dotyczy zwykle łyżek laryngoskopowych o niskiej 
jakości, w których dla wydłużenia ich żywotności stosuje się rozwiązanie z demontowalnym 
torem światłowodowym. Oferowane przez naszą firmę łyżki są najwyższej jakości, na które 
producent udziela 5-letniej gwarancji, z gwarancją jasności na poziomie 1000 lux po 4 tys. 
standardowych cykli sterylizacyjnych. Światłowody zintegrowane z naszymi łyżkami nie 
wymagają czyszczenia ich powierzchni na wejściu i wyjściu światła. 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ.  

Pytanie nr 17 

Pakiet nr 13 poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łyżek w rozmiarze 4,3,2 ? Pozostałe parametry 
zgodnie z SWIZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łyżek zgodnie z SIWZ, w tym we wskazanych 
rozmiarach. Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 18 

Pakiet nr 13 

Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści rękojeść wyposażoną w diodę 3V? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga rękojeści standardowej ze światłem o 
mocy diody 2,5 V- 3V.  

Pytanie nr 19 

Pakiet nr 13 

Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści łatwe w czyszczeniu łyżki z wbudowanym na stałe torem 

światłowodu, wytrzymującym 4000 cykli sterylizacyjnych? 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 20 

Pakiet nr 13 poz. 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łyżek w rozmiarze 0,1,2 ? Pozostałe parametry 
zgodnie z SWIZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łyżek zgodnie z SIWZ, w tym we wskazanych 
rozmiarach. Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 21 

Pakiet nr 13 

Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści rękojeść wyposażoną w diodę 3V? 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga rękojeści standardowej ze światłem o 
mocy diody 2,5 V- 3V.  
 

Pytanie nr 22 

Pakiet nr 13 

Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści łatwe w czyszczeniu łyżki z wbudowanym na stałe torem 

światłowodu, wytrzymującym 4000 cykli sterylizacyjnych? 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 23 

Pakiet nr 13 

Czy w pozycji 2 Zamawiający wymaga łyżek prostych czy zagiętych?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga łyżki zagięte. Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 24 

Pakiet 16 
Poz. 4 i 5 
Prosimy o potwierdzenie czy przedmiotem zamówienia jest kabel i szczypce czy sam kabel 
kompatybilny z wyspecyfikowanymi szczypcami? 
Odpowiedź: 
Przedmiotem zamówienia są kabel i szczypce. 

Pytanie nr 25 

Pakiet nr 18 poz. 1, 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nebulizatora siateczkowego o następujących 
parametrach : 
- Profesjonalny zestaw do nebulizacji do podawania leków w formie aerozolu  
- Pojemność membrany wielorazowego użytku 10 ml  
- Wielkość cząsteczki  - średnio 3.2 µm MMAD 
- Unikalna konstrukcja generatora aerozolu nie podgrzewa i nie powoduje degradacji leku 
- Możliwość nebulizacji wszystkich leków ciekłych dopuszczonych posiadających rejestrację w 
nebulizacji 
- Nebulizator generuje aerozol bezdźwiękowo 
- Pracuje ze wszystkimi standardowymi układami pacjenta oraz respiratorami występującymi na rynku 
- Możliwość zasilania sieciowego jak również z wbudowanej baterii 
- Nie dodaje  dodatkowego przepływu w obwodzie 
- Mała objętość szczątkowa (średnio 0,1 ml) minimalizuje straty leku 
- W zestawie złącze typu T dla dorosłych wielorazowego uzytku 1 szt, membrana Pro 1 szt , zasilacz 
sieciowy 1 szt i uchwyt mocujący 1 szt 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytania dotyczące Pakietu nr 23 

Pytanie nr 26 

Pakiet 23 
Poz. 1 – pas na nadgarstki i kostki 
Prosimy wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu 
większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 27 

Pakiet 23 
Poz. 1 – pas na nadgarstki 
Prosimy o dopuszczenie pasa ograniczającego ruchy pacjenta, na nadgarstki, z kluczem 
magnetycznym, rozmiar L (długość 19-25 cm, szerokość 8 cm) 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 28 

Pakiet 23 
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Poz. – pas na kostki 
Prosimy o dopuszczenie pasa ograniczającego ruchy pacjenta, na kostki, z rzepem, zapinany przy 
pomocy kluczy magnetycznych rozmiar L (dł. 24-28 cm, szer.7,5-9 cm) 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 29 

Pakiet 23 
Poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie pasa, zabezpieczającego pacjenta na stole operacyjnym - podnóże, 
zapinany na rzep, o wymiarach: 505 x 85 x 8 mm lub 315 x 45 x 10 mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 30 

Pakiet 23 
Poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie pasa brzusznego, zabezpieczającego pacjenta na stole operacyjnym, 
zapinanego na rzep, o wymiarach: 505 x 85 x 8 mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 31 

Pakiet 23 
Poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie pasa nadgarstkowego, zabezpieczającego pacjenta na stole operacyjnym, 
zapinanego na rzep, o wymiarach: 315 x 45 x 10 mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 32 

Pakiet 27. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta w 

pozycji leżącej wykonany ze stali lakierowanej proszkowo; wyposażony w opuszczane chromowane 

barierki boczne, chowane pod ramę leża gwarantujące brak przerw transferowych; hydrauliczna 

regulacja wysokości leża dostępna z obu stron wózka, za pomocą dźwigni nożnej; elementy odbojowe 

na końcach wózka (od strony głowy oraz od strony nóg) zabezpieczające przed uszkodzeniami 

mechanicznymi; materac piankowy, z powierzchnią antypoślizgową, nieprzemakalny, odporny na 

działanie środków dezynfekcyjnych; wózek wyposażony w 4 koła oraz dodatkowe piąte koło 

kierunkowe, ułatwiające stabilizację toru jazdy na wprost, centralny system hamulcowy; wymiary 

długość 2170mm(+/-10mm), Szerokość całkowita wózka z podniesionymi barierkami 790mm±10mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opcjonalnie by wózek do transportu pacjenta wyposażony był 
dodatkowo w piąte koło kierunkowe, ułatwiające stabilizację toru jazdy na wprost; centralny 
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system hamulcowy; by szerokość całkowita wózka z podniesionymi barierkami wynosiła 
790mm+-10mm. 

Pytanie nr 33 

Pakiet 30 
Poz. 1, 2 
Prosimy o podanie, czy czujnik ma być wpinany bezpośrednio do monitora, czy do kabla 
przedłużającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, by czujnik wpinany był bezpośrednio do monitora. 

Pytanie nr 34 

Pakiet 30 
Poz. 1, 2 
Prosimy o podanie w jakiej technologii ma pracować czujnik 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, by czujnik pracował w technologii:  
- w pozycji nr 1 - Nelcor, nie Oxymax; 
- w pozycji nr 2 – Masimo Set. 

 

Pytania dotyczące Pakietu nr 31 

Pytanie nr 35 

Pakiet nr 31  
 
Lp.3 Prosimy od opuszczenie kleszczyków o dł. 140 lub 160 mm.  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 36 

Lp.9 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 160 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 37 

Lp.11 Prosimy o dopuszczenie nożyczek od ł. 150 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 38 

Lp.19 Prosimy o dopuszczenie miniekstraktora o dł. 180 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 39 

Lp.20 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Adson-Baby, dł. bez zmian.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 40 

Lp.21 Prosimy o dopuszczenie noża bez nazwy własnej Litson lub prosimy o dopuszczenie 
noża Liston o dł. cięcia 200 mm.   

Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 41 

Lp.23 Prosimy o dopuszczenie łyżeczki o szer. 5 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 42 

Lp.24 Prosimy o dopuszczenie łyżeczki o szer. 6 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 43 

Lp.26 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 220 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 44 

Lp.27 Prosimy o dopuszczenie skrobaczki i dł. 310 mm i szer. 5 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 45 

Lp.28 Prosimy o dopuszczenie skrobaczki i dł. 310 mm i fig.1 szer. 7 mm.  
 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 46 

Lp.34 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 240 mm. 
Odpowiedź: 
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Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 47 

Lp.35 Prosimy o dopuszczenie sondy o dł. 320 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 48 

Lp.37 Prosimy o dopuszczenie nożyczek Iris o dl. 115 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 49 

Lp.38 Prosimy o dopuszczenie nożyczek Iris z ostrzami utwardzanymi węglikiem spiekanym, 
dł. ostrzy 25 mm, dł. całkowita 115 mm.  

Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 50 

Lp.41 Prosimy dopuszczenie nożyczek o dł. 230 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 51 

Lp.43 Prosimy o dopuszczenie nożyczek Fox. Prosimy o sprecyzowanie czy zamawiający 
wymaga nożyczek prostych czy zagiętych.  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga nożyczek prostych. 
 

Pytanie nr 52 

Lp.46 Prosimy o dopuszczenie pesety bez twardej wkładki o dł. 180 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 53 

Lp.47 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dl. 115 mm, zagiętych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga kleszczyków prostych. 
 

Pytanie nr 54 
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Lp.48 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Micro-Jacobson o dł. 125 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 55 

Lp.49 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Micro-Jacobson. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 56 

Lp.53 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 140 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 57 

Lp.54 Prosimy o dopuszczenie imadła Wright (Derf) o dł. 125 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 58 

Lp.55 Prosimy o dopuszczenie imadła Wright (Derf) o dł. 125 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 59 

Lp.56 Prosimy o dopuszczenie imadła Neivert o dł. 125 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 60 

Lp.57 Prosimy o dopuszczenie łyżeczki o dł. 170 mm i szer. 3,5 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 61 

Lp.58 Prosimy o dopuszczenie łyżeczki o dł. 170 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 62 
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Lp.59 Prosimy o dopuszczenie łyżeczki o dł. 210 mm i szer. 4 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 63 

Lp.60 Prosimy o dopuszczenie łyżeczki o fig. 00 i szer. 3 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 64 

Lp.62 Prosimy opuszczenie pęsety o dł. 115 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 65 

Lp.64 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 120 mm.   
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 66 

Lp.65 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 160 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 67 

Lp.66 Prosimy o dopuszczenie uchwytu skalpela wyskalowanego tylko w cm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 68 

Lp.67 Prosimy o dopuszczenie raspatora o dł. 180 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 69 

Lp.68 Prosimy o dopuszczenie raspatora Williger o szer. 5 mm i dł. 160 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Prezes Zarządu 

Szpitala Miejskiego im. Jan Garduły 
w Świnoujściu sp. z o. o. 

oryginał podpisu w dokumentacji postępowania 

Dorota Konkolewska 
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